

## Mitteilung der Marktgemeinde Moosburg

Liebe Moosburgerinnen, liebe Moosburger,

es ist soweit! Die Blumenolympiade 2023 startet in die neue Gartensaison und die Marktgemeinde Moosburg nimmt wieder daran teil – und Sie haben die Möglichkeit, sich in 7 Kategorien mit Ihrer Blumenpracht zu messen.



Als Auftakt laden wir Sie sehr herzlich **am Freitag, dem 2. Juni 2023, um 19:30 Uhr**, zur **Präsentation des "Paradiesgartens"** im Rahmen der Veranstaltung "Hans im Glück erkennt sich selbst" mit Arnold Mettnitzer, Harald Schreiber und Edgar Unterkircher ein. Es erwartet Sie ein besonderes Hör- und Seh-Erlebnis und ein Spaziergang mit Harald Schreiber durch den von ihm gestalteten "Zaubergarten".

Wir freuen uns auf Ihren Besuch und rufen Sie auf, sich gleich für die Teilnahme an der Blumenolympiade anzumelden. Ohne Anmeldung ist die Teilnahme und Bewertung aus Gründen des Datenschutzes nicht möglich. Bringen Sie bitte den ausgefüllten und unterschriebenen Abschnitt **bis spätestens 12. Juni 2023** ins Marktgemeindeamt.

Wir bedanken uns fürs Mitmachen und freuen uns auf einen "verzauberten" Abend im Paradiesgarten!

Ashid Brecomer

Astrid Brunner

1. Vizebürgermeisterin

LAbg Herbert Gaggl Bürgermeister



m

Bitte

Marktgemeinde Moosburg
Kirchplatz 1 · 9062 Moosburg in Kärnten · Österreich

Tel.: +43 4272 83 400 Mail: moosburg@ktn.gde.at Fax: +43 4272 83 400-33 www.moosburg.gv.at



## Ich möchte gerne an der Blumenolympiade 2023 teilnehmen.

Name				
Adresse		PLZ	Ort	
Telefonnummer		E-Mail-Adresse		
•••••••		Unterschrift		
ankreuzen	Ja, ich bin einverstanden, dass			

- meine persönlichen Daten sowie Fotos zum Zweck der Bewertung bei der Blumenolympiade 2023 in der Marktgemeinde Moosburg gespeichert und an die Fördergemeinschaft Garten weitergegeben werden.
- Fotos für die Veröffentlichung auf der Website der Marktgemeinde Moosburg und in der Gemeindezeitung verwendet werden können.